[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	ноября
	20
	13
	г.

	№
	4367

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в муниципальный правовой акт
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601                  «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»:

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района                                  от 05.03.2012 № 757 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»:

1.1. В преамбуле постановления слова «постановлениями  администрации Октябрьского района от 13.10.2010 № 1746 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг», от 23.12.2011 № 4088 «О перечне муниципальных услуг (функций), оказываемых администрацией Октябрьского района, а также учреждениями, организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг»:» заменить словами «постановлениями администрации Октябрьского района от 13.03.2012       № 851 «О перечне муниципальных услуг, оказываемых структурными подразделениями администрации Октябрьского района, их подведомственными учреждениями», от 02.03.2012    № 692 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг»:».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. Пункт 2.14 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«2.14. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса для предоставления муниципальной услуги – 15 минут.

Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги, услуги, предоставляемой организацией, участвующей в предоставлении муниципальной услуги – 15 минут.».

1.2.2. В пункте 2.15 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» цифру «30» заменить цифрой «15».

1.2.3. Абзац 5 пункта 3.2 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме» изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок выполнения данной административной процедуры – от 5 до 15 минут.».

1.2.4. В раздел 1 таблицы приложения № 2 к административному регламенту цифры «10 – 30» заменить цифрами «5 – 15».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести», разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3.    Постановление вступает силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и
строительства администрации Октябрьского района Чеплакова В.Ф.
Глава администрации Октябрьского района

     А.П. Куташова
PAGE